
天水中西医结合医院单病种系统运行维护

项目成交公告

甘肃众兴瑞达工程项目管理有限公司受天水市中西医

结合医院的委托，对天水中西医结合医院单病种系统运行维

护项目以单一来源形式进行采购，谈判小组于 2025 年 05 月

07 日确定成交结果，现将成交结果公布如下：

1、单一来源文件编号：GSZXRD-2025003

2、成交内容：

服务内容 成交金额 服务期

单病种系统运行维护 43000.00 元 1 年

3、定标日期：2025 年 05 月 07 日

4、招标公告日期：2025 年 04 月 21 日

5、公告日期：1 个工作日

6、项目用途、技术要求及合同履行日期：

（1）项目用途：天水中西医结合医院单病种系统运行维护

（2）技术要求：符合国家标准

（3）服务期：1 年

7、成交供应商名称及成交金额

成交人：甘肃梓康慧通信息科技有限公司

成交价：¥43000.00 元；大写：人民币肆万叁仟元整；



8、谈判小组名单：

赵璇 孙序伟 张彦斌（采购人代表）

9、代理服务费收费标准和金额：

本项目代理费收费标准：以中标价格为计费基础，参照

国家计委颁发的《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价

格[2002]1980 号）规定计取招标代理服务费；

10、采购项目联系人姓名及电话

采购单位：天水市中西医结合医院

联 系 人：贾东

联系地址：甘肃省天水市麦积区渭滨北路西 26 号

联系电话：0938-2655702

采购代理机构：甘肃众兴瑞达工程项目管理有限公司

地址：天水市秦州区中南映江山 6 号楼一单元 3301 室

联系人姓名：杨鸿

联系电话：17693177063

甘肃众兴瑞达工程项目管理有限公司

2025 年 5 月 8 日


	天水中西医结合医院单病种系统运行维护项目成交公告

		2025-05-08T01:35:10+0000
	none
	I'm the author of the document




